
 
Факултет за Менаџмент Скопје  
 

 

Распоред на испити во текот на октомвриската испитна сесија  

(13.10 – 30.10.2008) 

Предмет Датум и време Место 

Менаџерска економија Вторник,                      21.10.2008 

10:00 

Предавална 1 

Финансиски институции и 
пазар на капитал 

Вторник,                      21.10.2008  

10:00 

Предавална 1 

Финансиска математика Вторник,                      28.10.2008 

10:00 

Предавална 1 

 


